

FATTURA ELETTRONICA

- Totale fattura: 11834.00

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT08245660017
- Progressivo di invio: 00074
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: UFFMHQ

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT04050780362
- Denominazione: SOLUTION LOGIC SRL UNIPERSONALE
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

- Indirizzo: Via A. Brasili, 91
- CAP: 41122
- Comune: Modena
- Provincia: MO
- Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

- Provincia Ufficio Registro Imprese: MO
- Numero di iscrizione: 438997
- Capitale sociale: 10000.00
- Numero soci: SU (socio unico)
- Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

- Codice Fiscale: 91161060354
- Denominazione: ISTITUTO COMPRENSIVO S. PERTINI 1

Dati della sede

- Indirizzo: Via P.g. Terrachini 20
- CAP: 42121
- Comune: Reggio Emilia
- Provincia: RE
- Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT08245660017
- Denominazione: Sistemi S.p.A.

Soggetto emittente la fattura

- Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD24 (fattura differita - art.21 c.4 lett. a)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2025-06-02 (02 Giugno 2025)
- Numero documento: 21/PA/2025
- Importo totale documento: 11834.00

Dati dell'ordine di acquisto

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1
- Identificativo ordine di acquisto: H84D24001330007
- Codice Unitario Progetto (CUP): H84D24001330007
- Codice Identificativo Gara (CIG): B6C418F55E

Dati relativi al trasporto

Altri dati

- Causale trasporto: Vendita a cliente

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- Descrizione bene/servizio: Rif. D.D.T. n. 16/2025 del 16/05/2025
- Valore unitario: 0.00000000

- Valore totale: 0.00000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

- Descrizione bene/servizio: Cig: B6C418F55E CUP: H84D24001330007 CNP: ESO4.6.A4.A-FSEPN-EM-2024-223
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

- **Codifica articolo**Tipo: SSCValore: SLG20134
- Descrizione bene/servizio: Chromebook Lenovo C13 Yoga R5 Refurb. A
- Quantità: 10.00000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 218.00000000
- Valore totale: 2180.00000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

- **Codifica articolo**Tipo: SSCValore: SLG20136
- Descrizione bene/servizio: Estensione di garanzia 24 Mesi
- Quantità: 10.00000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 34.80000000
- Valore totale: 348.00000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

- **Codifica articolo**Tipo: SSCValore: SLG20135
- Descrizione bene/servizio: BLACKVIEW Tab 90 8/128GB 4G LTE
- Quantità: 17.00000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 158.00000000
- Valore totale: 2686.00000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6

- **Codifica articolo**Tipo: SSCValore: SLG05858
- Descrizione bene/servizio: TP-LINK ARCHER T3U PLUS ADATTATORE WIR
- Quantità: 10.00000000
- Unità di misura: PZ

- Valore unitario: 18.80000000
- Valore totale: 188.00000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 7

- **Codifica articolo**Tipo: SSCValore: SLG20137
- Descrizione bene/servizio: Masterizzatore Ext DVD V7 USB 2.0 CD/DVD
- Quantità: 13.00000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 24.80000000
- Valore totale: 322.40000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 8

- **Codifica articolo**Tipo: SSCValore: SLG11713
- Descrizione bene/servizio: MOUSE OTTICO USB 4 TASTI NERO
- Quantità: 10.00000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 9.80000000
- Valore totale: 98.00000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 9

- Descrizione bene/servizio: Rif. D.D.T. n. 17/2025 del 29/05/2025
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 10

- Descrizione bene/servizio: Cig: B6C418F55E CUP: H84D24001330007 CNP: ESO4.6.A4.A-FSEPN-EM-2024-223
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 11

- **Codifica articolo**Tipo: SSCValore: SLG19894
- Descrizione bene/servizio: Cavo Hdmi 4k 60hz 3D ARC 5mt
- Quantità: 10.00000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 9.80000000
- Valore totale: 98.00000000

- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 12

- **Codifica articolo**Tipo: SSCValore: SLG19895
- Descrizione bene/servizio: Kit 2 Penne Stilo Doppia Punta x DBoard
- Quantità: 30.00000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 14.80000000
- Valore totale: 444.00000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 13

- **Codifica articolo**Tipo: SSCValore: 9M9B2AT
- Descrizione bene/servizio: HP Pro Tower 290 G9 i512500 16GB/512GB
- Quantità: 1.00000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 518.00000000
- Valore totale: 518.00000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 14

- **Codifica articolo**Tipo: SSCValore: 27B3HA2
- Descrizione bene/servizio: MONITOR 27 IPS FHD 100HZ AUDIO
- Quantità: 1.00000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 107.60000000
- Valore totale: 107.60000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 15

- Descrizione bene/servizio: Rif. D.D.T. n. 18/2025 del 29/05/2025
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 16

- Descrizione bene/servizio: Cig: B6C418F55E CUP: H84D24001330007 CNP: ESO4.6.A4.A-FSEPN-EM-2024-223
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 17

- **Codifica articolo**Tipo: SSCValore: SL003594
- Descrizione bene/servizio: DIGITALBOARD DIGIQUADRO 65"4K 4/32
- Quantità: 2.00000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 1210.00000000
- Valore totale: 2420.00000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 18

- **Codifica articolo**Tipo: SSCValore: SL003413
- Descrizione bene/servizio: Servizio Spedizione a Mezzo Corriere 10
- Quantità: 2.00000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 65.00000000
- Valore totale: 130.00000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 19

- **Codifica articolo**Tipo: SSCValore: SL004054
- Descrizione bene/servizio: SLS INSTALLAZIONE DIGIQUADRO PARETE
- Quantità: 2.00000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 80.00000000
- Valore totale: 160.00000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 20

- Descrizione bene/servizio: Scissione dei pagamenti. Iva da versare a cura del cessionario o committente ai sensi dell'art.17-ter del D.P.R. n. 633/1972
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 21

- Descrizione bene/servizio: Totale da pagare : 9.700,00
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00000000
- IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- Aliquota IVA (%): 22.00
- Totale imponibile/importo: 9700.00
- Totale imposta: 2134.00
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
- **Dettaglio pagamento**
 - Modalità: MP05 (bonifico)
 - Data scadenza pagamento: 2025-06-30 (30 Giugno 2025)
 - Importo: 9700.00
 - Istituto finanziario: Banca Centro Emilia - IT 55 T 08509 12801 028009447568

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it